

**NATIONAL GREEN TRIBUNAL
PRINCIPAL BENCH, FARIDKOT HOUSE,
COPERNICUS MARG, NEW DELHI**

This is for information of all the prospective bidders, who have participated in the bidding process for auctioning of 09 condemned vehicles of National Green Tribunal, that the bids submitted by them will be opened on 10/02/2023 at 1.30 P.M. at Conference Hall, National Green Tribunal, Faridkot House, Copernicus Marg, New Delhi.

Only the bidder or his/her representative duly authorized by the bidder, along with ID proof will be entertained to participate in the bid process.

The participants shall indicate their confirmation of his/her participation in the bidding process through email at ngt-genadmin@gov.in by 09/02/2023. The same has also been uploaded on the website of NGT.

राष्ट्रीय हरित अधिकरण के 09 अनुपयोगी वाहनों की नीलामी की बोली प्रक्रिया में भाग लेने वाले सभी संभावित बोलीदाताओं की जानकारी के लिए है कि उनके द्वारा प्रस्तुत बोलियां दिनांक 10/02/2023 को दोपहर 1.30 बजे कॉन्फ्रेंस हॉल, नेशनल ग्रीन ट्रिब्यूनल, फरीदकोट हाउस, कॉपरनिकस मार्ग, नई दिल्ली में खोली जाएंगी।

केवल बोलीदाता या उनके द्वारा विधिवत अधिकृत उनके प्रतिनिधि को आईडी प्रमाण के साथ बोली प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति दी जाएगी।

प्रतिभागियों को 09/02/2023 तक ngt-genadmin@gov.in पर ईमेल के माध्यम से बोली प्रक्रिया में उनकी भागीदारी की पुष्टि का संकेत देना होगा। इसे एनजीटी की वेबसाइट पर भी अपलोड किया गया है।